
TTBW Pokal 2022/23

Region 5 Pokalmeisterschaften Herren C
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Gruppe 1: SF Goldscheuer II; Tus Hüfingen III, TTC Bad Krozingen II Gruppe 2: FC Bad Säckingen; RSV Neuhausen; TTC Iffezheim II

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.03.2023 09:30 (H)

09:30 (H)
11:30 (H)
11:30 (H)
13:30 (H)
13:30 (H)
15:30 (H)

SF Goldscheuer II
FC Bad Säckingen
SF Goldscheuer II
FC Bad Säckingen
TUS Hüfingen III
RSV Neuhausen
TTC Bad Krozingen II

TTC Bad Krozingen II
TTC Iffezheim II
TUS Hüfingen III
RSV Neuhausen
TTC Bad Krozingen II
TTC Iffezheim II
TTC Iffezheim II

1:4
0:4 NA

4:0
0:4 NA

1:4
0:4
4:1
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